
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШЕНИЕ № 10 

 
13 июля 2016 г.           с. Кетово 
 
 

Об утверждении списка кандидатур на вручение Благодарственного письма 
Губернатора Курганской области и награждение Почетной грамотой 

Правительства Курганской области 
 
 
Рассмотрев ходатайства глав муниципальных образований Курганской 

области, Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской 
области» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить список кандидатур для представления: 
на вручение Благодарственного письма Губернатора Курганской области в 

составе: 
 

1. Богомаз Татьяны Викторовны - Главы Хуторского сельсовета 
Лебяжьевского района 
 

2. Брусяниной Ирины Анатольевны - заведующего сектором экономики и 
контроля Финансового отдела 
Администрации Мишкинского района 
 

3. Грохотовой 
Людмилы Викторовны 

- главного специалиста Косулинского 
сельсовета Куртамышского района 
 

4. Ефремова 
Михаила Григорьевича 

- Главы Краснозвездинского сельсовета 
Шадринского района 
 

5. Ковалевой Веры Владимировны - заместителя Главы Чумлякского 
сельсовета Щучанского района 
 

6. Курловой Маргариты Юрьевны - начальника Отдела культуры 
Администрации Белозерского района 
 

7. Мальцева 
Александра Викторовича 

- Главы Першинского сельсовета 
Далматовского района 
 

8. Неверовой 
Татьяны Кузьминичны 

- главного специалиста по организационной 
работе Администрации Крутихинского 
сельсовета Далматовского района 



9. Сколькович Галины Николаевны - Главы Зотинского сельсовета Петуховского 
района 
 

10. Филипповой Елены Васильевны - помощника Главы Песьянского сельсовета 
Куртамышского района по финансовым 
вопросам 
 

11. Фроловой Нины Алексеевны - главного специалиста Администрации 
Баксарского сельсовета Лебяжьевского 
района 

 
на награждение Почетной грамотой Правительства Курганской области в 

составе: 
 

1. Алексеевой Елены Алексеевны - главного специалиста Администрации 
Дубровинского сельсовета Мишкинского 
района 
 

2. Бадретдинова 
Ильяса Юмамбаевича 

- начальника отдела ГО и ЧС и МОБ 
Администрации Сафакулевского района 
 

3. Григорьевой 
Марины Михайловны 

- ведущего специалиста общего отдела 
Администрации Кетовского района 
 

4. Курочкина Михаила Валерьевича - заместителя Главы Мехонского сельсовета 
Шатровского района 
 

5. Спирина Петра Николаевича - заместителя Главы Сафакулевского 
района по социальным вопросам 
 

6. Усольцевой Лидии Викторовны - ведущего специалиста Администрации 
Речкинского сельсовета Белозерского 
района 
 

7. Ходюк Ирины Петровны - Главы Новогеоргиевского сельсовета 
Петуховского района 
 

8. Шастовой Татьяны Филаретовны - Главы Просековского сельсовета 
Варгашинского района 

 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову. 

 
 
 

Председатель 
Правления Ассоциации             В.Ф. Яковлев 


